
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Akuntansi Perbankan [AK086] 
Kelompok: JA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr.E. Wuri Septi Handayani, SE., M.Akt., Ak., CA

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

27/09 11/10 18/10 25/10 29/10 01/11 08/11 15/11 06/12 12/12 13/12 19/12 20/12 20/12 23/12 10/01

1 2132500345 Muhammad Bagas H H H H H H H H H I H A A A I H 81
2 2232500013 Silvia Nur Safitri H H H H H H H H H I H H H H H H 100
3 2232500161 Debi Nur Azizah H H H H H H H H A H H H H H H H 94
4 2232500179 Sepy Tri Mulyani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2232500195 Khansa Syahidah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2232500237 Zahra Aurellia Santoso H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2232500344 Regita Bunga Safitri H H H H H H H H H I H H H H H H 100
8 2332500053 Cut Cellisca Anastasia Putri Donnie S S H I A H S H A I A H H H S H 81
9 2332500061 Nanda Khairunisa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2332500087 Riska Amelia Arief H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2332500103 Novi Rahmadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2332500111 Florentino Edoardo Christian Uwong H H H I H H H H H H H H H A A H 88
13 2332500137 Ailen Aodia Indrawan H H H H H H H H A H H H H H H H 94
14 2332500152 Kensani Laras Sekar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2332500186 Bunga Zenia Sawa S S S I H H S H A S H H H H H H 94
16 2332500202 Stevano Hermawan H H A I A S S H H S S H H H A H 81
17 2332500210 Rakhazia Ramadan H H A I H H H H H H H H H H A H 88
18 2332500269 Duta Achmad Hartono H H H H H H A H H H H H H H H H 94
19 2332500277 Naomi Veronika Aprilia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2332500319 Najwa Agnia Saputra S H H H H H H H H H H H A H H H 94
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21 2332500327 Sabila Resti Syafira H S A I H H H H A H H H A H H H 81
22 2332500350 Kaela Atifa Armanny H H H H H H H H H H H H I H H H 100
23 2332500376 Selviya Dwi Asi Permatasari H S H I I H H H S H H H H H H H 100
24 2332500384 Talitha Putri Hermawan H H H H H H H H H S S H H H H H 100
25 2332500426 Vania Audrinaya H H S H H H H H H I I H H H H H 100
26 2332500434 Dahlya Theresia Dafinta Sihombing S H S H H H H H A H S H H H H H 94
27 2332500517 Chairunisa Nabila Putri S S H I A H H H A H I H H A H H 81
28 2332500525 Devina Damayanti H S H I H H H H A S S H H H H H 94
29 2332500541 Salsabila Ramadhani A H H H A H H H H S S H H H H H 88
30 2332500558 Dede Nurhasanah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2332500632 Mutiara Salwa Amelia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2432500326 Aces Supandi H H H H H A H H H A A H H H H H 81
33 2432500813 Oktora Raihan Azzuri Andhiky A A A H A H A H H I A A A A A A 31

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Akuntansi Perbankan [AK086] 
Kelompok: JA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr.E. Wuri Septi Handayani, SE., M.Akt., Ak., CA

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 27-09-2024 Akuntansi dan Bank

2 11-10-2024 Akuntansi Sumber Dana Bank (1)

3 18-10-2024 Akuntansi Sumber Dana Bank (2)<br />
<br />


4 25-10-2024 Akuntansi Jasa-Jasa Bank Lainnya (1)

5 29-10-2024 Akuntansi Jasa-Jasa Bank Lainnya (2)

6 01-11-2024 Akuntansi Surat Berharga (1)

7 08-11-2024 Akuntansi Surat Berharga (2)

8 15-11-2024 UJIAN TENGAH SEMESTER

9 06-12-2024 Akuntansi Pinjaman Yang Diberikan

10 12-12-2024 Akuntansi Komitmen dan Kontijensi (1)

11 13-12-2024 Akuntansi Komitmen dan Kontijensi (2)

12 19-12-2024 Akuntansi Pendapatan dan Beban (1)

13 20-12-2024 Laporan Keuangan Bank

14 20-12-2024 Akuntansi Pendapatan dan Beban (2)<br />


15 23-12-2024 Review dan Latihan Soal

16 10-01-2025 UJIAN AKHIR SEMESTER
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Akuntansi Perbankan [AK086] 
Kelompok: JA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr.E. Wuri Septi Handayani, SE., M.Akt., Ak., CA

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2132500345 Muhammad Bagas 81 80 85 80 82 => A-
2 2232500013 Silvia Nur Safitri 100 85 90 90 89 => A
3 2232500161 Debi Nur Azizah 94 85 85 90 87 => A
4 2232500179 Sepy Tri Mulyani 100 85 90 90 89 => A
5 2232500195 Khansa Syahidah 100 85 90 90 89 => A
6 2232500237 Zahra Aurellia Santoso 100 85 90 90 89 => A
7 2232500344 Regita Bunga Safitri 100 85 90 80 85 => A
8 2332500053 Cut Cellisca Anastasia Putri Donnie 81 80 80 90 84 => A-
9 2332500061 Nanda Khairunisa 100 85 85 90 87 => A

10 2332500087 Riska Amelia Arief 100 85 85 85 85 => A
11 2332500103 Novi Rahmadani 100 85 85 90 87 => A
12 2332500111 Florentino Edoardo Christian Uwong 88 90 90 90 90 => A
13 2332500137 Ailen Aodia Indrawan 94 90 90 80 86 => A
14 2332500152 Kensani Laras Sekar 100 90 85 90 89 => A
15 2332500186 Bunga Zenia Sawa 94 80 85 90 86 => A
16 2332500202 Stevano Hermawan 81 80 85 80 82 => A-
17 2332500210 Rakhazia Ramadan 88 85 85 85 85 => A
18 2332500269 Duta Achmad Hartono 94 90 85 85 87 => A
19 2332500277 Naomi Veronika Aprilia 100 90 90 90 90 => A
20 2332500319 Najwa Agnia Saputra 94 90 85 85 87 => A
21 2332500327 Sabila Resti Syafira 81 80 85 90 86 => A
22 2332500350 Kaela Atifa Armanny 100 90 85 80 85 => A
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23 2332500376 Selviya Dwi Asi Permatasari 100 85 90 85 87 => A
24 2332500384 Talitha Putri Hermawan 100 90 85 90 89 => A
25 2332500426 Vania Audrinaya 100 85 85 90 87 => A
26 2332500434 Dahlya Theresia Dafinta Sihombing 94 85 90 80 85 => A
27 2332500517 Chairunisa Nabila Putri 81 85 85 90 87 => A
28 2332500525 Devina Damayanti 94 90 85 85 87 => A
29 2332500541 Salsabila Ramadhani 88 80 999 70 52 => D
30 2332500558 Dede Nurhasanah 100 90 85 90 89 => A
31 2332500632 Mutiara Salwa Amelia 100 90 85 90 89 => A
32 2432500326 Aces Supandi 81 85 85 75 81 => A-
33 2432500813 Oktora Raihan Azzuri Andhiky 31 999 999 999 0 => -
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